2

ПОВЕСТКА ДНЯ
совместного заседания  Совета по улучшению инвестиционного
климата при Главе Чувашской Республики  и Комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности
в Чувашской Республике

Дом Правительства,
Президентский бульвар, д. 10,	29.06.2016
Блок Б, конференц-зал	14.00

1. Об итогах национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации по Чувашской Республике
  Докладывают:
Аврелькин Владимир Александрович – заместитель Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министр экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики
Порфирьева Людмила Германовна – заместитель руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Чувашской Республике

2. Об эффективности оказываемой государственной поддержки организациям агропромышленного комплекса
Докладывает:
Артамонов Сергей Геннадьевич – министр сельского хозяйства Чувашской Республики

При возникающих вопросах пояснения дают представители Батыревского, Мариинско-Посадского и Ядринского муниципальных районов

	    3. Разное
3.1. О перечне приоритетных и социально значимых рынков Чувашской Республики» и плане мероприятий («дорожной карте») по содействию развитию конкуренции в Чувашской Республике
Докладывает:
Аврелькин Владимир Александрович – заместитель Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министр экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики
3.2. О внесении изменений в состав рабочей группы («проектного офиса») по внедрению  в Чувашской Республике лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации
             Докладывает:
        Аврелькин Владимир Александрович – заместитель Председателя Кабинета Министров Чувашской Республики – министр экономического развития, промышленности и торговли Чувашской Республики

[bookmark: _GoBack]                                 _________________